PAGE
6

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2025 г.

	№
	194

Об утверждении Перечней земельных участков
Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области от 01 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечни земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность в 2025 году:

- для индивидуального жилищного строительства, согласно Приложению 1;
- для ведения личного подсобного хозяйства, согласно Приложению 2;

- для ведения садоводства или огородничества для собственных нужд, согласно Приложению 3.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Березкина Л.Ю.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 февраля 2025 г. № 194
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2025 году

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 29
	52:55:0040007:604
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 30
	52:55:0040007:601
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 31
	52:55:0040007:599
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Кременки, ул. Лесная, дом 11
	52:55:0090003:1923
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, ул.Ситнова, земельный участок 69
	52:55:0020001:1702
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, ул.Ситнова, земельный участок 71
	52:55:0020001:1705
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, ул.Ситнова, земельный участок 68
	52:55:0020001:1706
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, ул.Ситнова, земельный участок 70
	52:55:0020001:1710
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ореховец, ул.Шаховского, земельный участок 20
	52:55:0010009:1324
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ореховец, ул.Шаховского, земельный участок 24
	52:55:0010009:1326
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ореховец, ул.Шаховского, земельный участок 28
	52:55:0010009:1328
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Яковлевка, ул.Дачная, земельный участок 10
	52:55:0070010:460
	863
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 февраля 2025 г. № 194
Перечень

земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность

для ведения личного подсобного хозяйства в 2025 году

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 38
	52:55:0040007:589
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 41
	52:55:0040007:613
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 42
	52:55:0040007:614
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 24
	52:55:0040007:620
	1019
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 25
	52:55:0040007:596
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 27
	52:55:0040007:608
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 28
	52:55:0040007:607
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, улица Ситнова, земельный участок 77
	52:55:0020001:1703
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, улица Ситнова, земельный участок 78
	52:55:0020001:1704
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Ивановское, улица Ситнова, земельный участок 72
	52:55:0020001:1707
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 февраля 2025 г. № 194
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения садоводства или огородничества для собственных нужд, в 2025 году

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», Западная сторона, проезд 23, участок 11
	52:55:0070005:135
	600
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства

	2
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», Западная сторона, проезд 22, участок 48
	52:55:0070005:418
	600
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства

	3
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», Западная сторона, проезд 19, участок 23
	52:55:0070005:236
	600
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства

	4
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», Западная сторона, проезд 22, участок № 3
	52:55:0070005:160
	600
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства

	5
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», Западная сторона, проезд 20 участок 45
	52:55:0070005:503
	600
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения садоводства